odpowiedzialnością z siedzibą w Mielnie wkładu niepieniężnego (aportu) mienia stanowiacego własność 
Gminy Mielno: 

1) zabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej działką ewidencyjną numer 25/11 w obrębie 
ewidencyjnym Gąski o pow. 0,0188 ha, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie prowadzi księgę wieczystą 
KO1K/00030846/5, o wartości gruntu 14.091,00 złotych (słownie: czternaście tysięcy dziewięćdziesiąt 
jeden złotych), na której zlokalizowane są urządzenia pompowni ścieków, stanowiące majątek spółki pod 
firmą Ekoprzedsiębiorstwo Sp. zo. o. oraz objęcie w zamian za aport udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym tejże Spółki, 

2) zabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej działką ewidencyjną numer 174/5 w obrębie 
ewidencyjnym Gąski o pow. 0,0056 ha, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie prowadzi księgę wieczystą 
KO1K/00059743/2, o wartości gruntu 4.197,00 złotych (słownie: cztery tysiące sto dziewięćdziesiąt 
siedem złotych), na której zlokalizowane są urządzenia pompowni ścieków, stanowiące majątek spółki pod 
firmą Ekoprzedsiębiorstwo Sp. zo. o. oraz objęcie w zamian za aport udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym tejże Spółki, 

3) zabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej działką ewidencyjną numer 10/22 w obrębie 
ewidencyjnym Gąski o pow. 0,0076 ha, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie prowadzi księgę wieczystą 
KO1K/00044185/4, o wartości gruntu 5.696,00 złotych (słownie: pięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt 
sześć złotych), na której zlokalizowane są urządzenia pompowni ścieków, stanowiące majątek spółki pod 
firmą Ekoprzedsiębiorstwo Sp. zo. o. oraz objęcie w zamian za aport udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym tejże Spółki, 

4) zabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej działką ewidencyjną numer 81/112 w obrębie

[...]

zakładowym tejże Spółki, 

5) zabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej działką ewidencyjną numer 34/8 w obrębie 
ewidencyjnym Gąski o pow. 0,0023 ha, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie prowadzi księgę wieczystą 
KO1K/00083052/8, o wartości gruntu 1.724,00 złotych (słownie: tysiąc siedemset dwadzieścia cztery 
złote), na której zlokalizowane są urządzenia pompowni ścieków, stanowiące majątek spółki pod firmą 
Ekoprzedsiębiorstwo Sp. zo. o. oraz objęcie w zamian za aport udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym tejże Spółki 

6) niezabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej działką ewidencyjną numer 179/2 w obrębie